
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 13 października 2022 r. 

 NR 150/2022 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.); art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) oraz § 14 ust. 2, 3 i § 14a ust. 1 uchwały 
Nr XXXIX/560/2021 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty  256.511.356,38  zł 
o kwotę 611.591,86 zł do kwoty 257.122.948,24 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 250.388.884,97 zł 
o kwotę 611.591,86  zł do kwoty 251.000.476,83 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 30.736.135,18 zł o kwotę 
300.527,86 zł do kwoty 31.036.663,04 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 305.940.898,29 zł o kwotę   
611.591,86 zł do kwoty 306.552.490,15 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 248.289.117,80 zł 
o kwotę 811.591,86 zł do kwoty 249.100.709,66 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się wydatki majątkowe gminy z kwoty 57.651.780,49 zł 
o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 57.451.780,49 zł; 

7. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 30.736.135,18 zł o kwotę 300.527,86 zł do 
kwoty 31.036.663,04 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały jak w załączniku Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

7. Następuje zmiana w załączniku Nr 10 do uchwały jak w załączniku Nr 7 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F8C86E1-2FD4-4584-9D1C-5B64B7B6D38C. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F8C86E1-2FD4-4584-9D1C-5B64B7B6D38C. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 150/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 października 2022 r.

257 122 948,240,00611 591,86256 511 356,38 Razem:

2 089 588,120,00256 407,861 833 180,26Rolnictwo i łowiectwo010

875 280,120,00256 407,86618 872,26Pozostała działalność     01095

795 580,120,00256 407,86539 172,26Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

8 019 942,360,0019 788,008 000 154,36Pomoc społeczna852

673 674,000,0019 788,00653 886,00Ośrodki wsparcia     85203

673 374,000,0019 788,00653 586,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

5 208 117,000,00311 064,004 897 053,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

5 208 117,000,00311 064,004 897 053,00Pozostała działalność     85395

4 609 212,000,00311 064,004 298 148,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

28 375 778,080,0024 332,0028 351 446,08Rodzina855

129 149,000,0024 332,00104 817,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

129 149,000,0024 332,00104 817,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F8C86E1-2FD4-4584-9D1C-5B64B7B6D38C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 150/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 października 2022 r.

31 036 663,040,00300 527,8630 736 135,18 Razem:

795 580,120,00256 407,86539 172,26Rolnictwo i łowiectwo010

795 580,120,00256 407,86539 172,26Pozostała działalność     01095

795 580,120,00256 407,86539 172,26Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

1 768 340,290,0019 788,001 748 552,29Pomoc społeczna852

673 374,000,0019 788,00653 586,00Ośrodki wsparcia     85203

673 374,000,0019 788,00653 586,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

27 951 303,080,0024 332,0027 926 971,08Rodzina855

129 149,000,0024 332,00104 817,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

129 149,000,0024 332,00104 817,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F8C86E1-2FD4-4584-9D1C-5B64B7B6D38C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 150/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 października 2022 r.

306 552 490,15247 270,86858 862,72305 940 898,29 Razem:

8 943 871,120,00256 407,868 687 463,26Rolnictwo i łowiectwo010

813 580,120,00256 407,86557 172,26Pozostała działalność     01095

9 960,390,002 654,137 306,26Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

9 960,390,002 654,137 306,26Pozostałe zadania               000-000-000

1 712,200,00456,251 255,95Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 712,200,00456,251 255,95Pozostałe zadania               000-000-000

244,030,0065,03179,00Składki na Fundusz Pracy          4120

244,030,0065,03179,00Pozostałe zadania               000-000-000

17 683,000,001 852,2015 830,80Zakup usług pozostałych          4300

17 683,000,001 852,2015 830,80Pozostałe zadania               000-000-000

779 980,500,00251 380,25528 600,25Różne opłaty i składki          4430

779 980,500,00251 380,25528 600,25Pozostałe zadania               000-000-000

92 956 604,64350,00350,0092 956 604,64Oświata i wychowanie801

32 076 619,73350,00350,0032 076 619,73Przedszkola     80104

225 780,00350,000,00226 130,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

225 780,00350,000,00226 130,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 250,000,00350,0011 900,00Zakup usług zdrowotnych          4280

12 250,000,00350,0011 900,00Pozostałe zadania               000-000-000

13 721 385,8630 000,0049 788,0013 701 597,86Pomoc społeczna852

875 014,000,0019 788,00855 226,00Ośrodki wsparcia     85203

174 670,000,0019 788,00154 882,00Zakup usług pozostałych          4300

174 670,000,0019 788,00154 882,00Pozostałe zadania               000-000-000

437 783,0030 000,0030 000,00437 783,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

30 000,000,0030 000,000,00Zakup usług remontowych          4270

30 000,000,0030 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

204 835,0030 000,000,00234 835,00Zakup usług pozostałych          4300

204 835,0030 000,000,00234 835,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 318 832,000,00311 064,005 007 768,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

5 318 832,000,00311 064,005 007 768,00Pozostała działalność     85395

3 833 000,000,00311 064,003 521 936,00Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy          3280

3 833 000,000,00311 064,003 521 936,00Pozostałe zadania               000-000-000

32 094 484,08600,0024 932,0032 070 152,08Rodzina855

186 413,00600,00600,00186 413,00Wspieranie rodziny     85504

1 000,000,00600,00400,00Zakup usług zdrowotnych          4280

1 000,000,00600,00400,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F8C86E1-2FD4-4584-9D1C-5B64B7B6D38C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 150/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 października 2022 r.

3 500,00600,000,004 100,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

3 500,00600,000,004 100,00Pozostałe zadania               000-000-000

129 149,000,0024 332,00104 817,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

129 149,000,0024 332,00104 817,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

129 149,000,0024 332,00104 817,00Pozostałe zadania               000-000-000

38 119 938,06215 318,86215 318,8638 119 938,06Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

21 527 713,00200 020,00200 020,0021 527 713,00Gospodarka odpadami     90002

20 495 927,8920,00200 020,0020 295 927,89Zakup usług pozostałych          4300

20 495 927,8920,00200 020,0020 295 927,89Pozostałe zadania               000-000-000

0,00200 000,000,00200 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

0,00200 000,000,00200 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 725 258,276 440,00570,001 731 128,27Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

58 475,0044,000,0058 519,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

8 375,0044,000,008 419,00Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi w Mościenicy               423-001-000

100 934,17526,000,00101 460,17Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 822,37526,000,002 348,37Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi w Mościenicy               423-001-000

3 070,00700,00570,003 200,00Zakup usług remontowych          4270

570,000,00570,000,00Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi w Mościenicy               423-001-000

0,00700,000,00700,00Utrzymanie zieleni i czystości  w sołectwie Żerniki               426-001-000

1 546 366,915 170,000,001 551 536,91Zakup usług pozostałych          4300

0,004 000,000,004 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Runowie               421-002-000

0,001 170,000,001 170,00Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi w Mościenicy               423-001-000

5 274 959,00200,00200,005 274 959,00Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

2 604 959,00200,00200,002 604 959,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

141 200,00200,000,00141 400,00Budowa oświetlenia ul. Strażacka w Czmoniu               000-021-837

95 200,000,00200,0095 000,00Przebudowa przyłącza enegetycznego Strażnicy OSP w Czmoniu               000-021-895

109 308,005 000,005 000,00109 308,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska     90019

0,005 000,000,005 000,00Nagrody konkursowe          4190

0,005 000,000,005 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

40 487,000,004 000,0036 487,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

40 487,000,004 000,0036 487,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 000,000,001 000,002 000,00Zakup środków żywności          4220

3 000,000,001 000,002 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 440 544,793 658,869 528,865 434 674,79Pozostała działalność     90095

257 545,372 432,234 700,00255 277,60Zakup materiałów i wyposażenia          4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F8C86E1-2FD4-4584-9D1C-5B64B7B6D38C. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 150/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 października 2022 r.

3 760,002 240,000,006 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Biernatkach               401-003-000

14 000,000,004 000,0010 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Runowie               421-003-000

3 700,000,00700,003 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Żernikach               426-003-000

507,77192,230,00700,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

               429-004-000

367 066,470,002 938,86364 127,61Zakup usług remontowych          4270

2 350,000,00350,002 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Biernatkach               401-003-000

2 396,630,002 396,630,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Mościenicy               423-003-000

792,230,00192,23600,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

               429-004-000

743 305,491 226,631 890,00742 642,12Zakup usług pozostałych          4300

3 890,000,001 890,002 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Biernatkach               401-003-000

369,001 226,630,001 595,63Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Mościenicy               423-003-000

4 904 467,011 002,001 002,004 904 467,01Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 120 726,011 002,001 002,001 120 726,01Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

202 881,621 000,002,00203 879,62Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 502,000,002,001 500,00Wydarzenie kulturalno - oświatowe w Pierzchnie               416-002-000

8 902,001 000,000,009 902,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Żernikach               426-004-000

109 197,902,001 000,00108 199,90Zakup środków żywności          4220

3 998,002,000,004 000,00Wydarzenie kulturalno - oświatowe w Pierzchnie               416-002-000

3 000,000,001 000,002 000,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Żernikach               426-004-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F8C86E1-2FD4-4584-9D1C-5B64B7B6D38C. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ      
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 150/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 października 2022 r.

31 036 663,040,00300 527,8630 736 135,18 Razem:

795 580,120,00256 407,86539 172,26Rolnictwo i łowiectwo010

795 580,120,00256 407,86539 172,26Pozostała działalność     01095

9 960,390,002 654,137 306,26Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 712,200,00456,251 255,95Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

244,030,0065,03179,00Składki na Fundusz Pracy          4120

3 683,000,001 852,201 830,80Zakup usług pozostałych          4300

779 980,500,00251 380,25528 600,25Różne opłaty i składki          4430

1 768 340,290,0019 788,001 748 552,29Pomoc społeczna852

673 374,000,0019 788,00653 586,00Ośrodki wsparcia     85203

78 130,000,0019 788,0058 342,00Zakup usług pozostałych          4300

27 951 303,080,0024 332,0027 926 971,08Rodzina855

129 149,000,0024 332,00104 817,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

129 149,000,0024 332,00104 817,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F8C86E1-2FD4-4584-9D1C-5B64B7B6D38C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 150/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 października 2022 r.

1 512 722,0711 100,8611 100,861 512 722,07 Razem:

61 226,862 240,002 240,0061 226,86SOŁECTWO BIERNATKI401

46 500,002 240,002 240,0046 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

34 000,002 240,002 240,0034 000,00Pozostała działalność          90095

6 260,002 240,000,008 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 760,002 240,000,006 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Biernatkach                    401-003-000

2 850,000,00350,002 500,00Zakup usług remontowych               4270

2 350,000,00350,002 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Biernatkach                    401-003-000

4 890,000,001 890,003 000,00Zakup usług pozostałych               4300

3 890,000,001 890,002 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Biernatkach                    401-003-000

42 567,922,002,0042 567,92SOŁECTWO PIERZCHNO416

10 000,002,002,0010 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

10 000,002,002,0010 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

1 502,000,002,001 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 502,000,002,001 500,00Wydarzenie kulturalno - oświatowe w Pierzchnie                    416-002-000

3 998,002,000,004 000,00Zakup środków żywności               4220

3 998,002,000,004 000,00Wydarzenie kulturalno - oświatowe w Pierzchnie                    416-002-000

34 976,644 000,004 000,0034 976,64SOŁECTWO RUNOWO421

17 300,004 000,004 000,0017 300,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

1 500,004 000,000,005 500,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

0,004 000,000,004 000,00Zakup usług pozostałych               4300

0,004 000,000,004 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Runowie                    421-002-000

15 800,000,004 000,0011 800,00Pozostała działalność          90095

14 000,000,004 000,0010 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

14 000,000,004 000,0010 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Runowie                    421-003-000

40 936,152 966,632 966,6340 936,15SOŁECTWO MOŚCIENICA423

40 354,402 966,632 966,6340 354,40Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

11 348,371 740,00570,0012 518,37Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

8 375,0044,000,008 419,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

8 375,0044,000,008 419,00Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi w Mościenicy                    423-001-000

1 822,37526,000,002 348,37Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 822,37526,000,002 348,37Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi w Mościenicy                    423-001-000

570,000,00570,000,00Zakup usług remontowych               4270

570,000,00570,000,00Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi w Mościenicy                    423-001-000

0,001 170,000,001 170,00Zakup usług pozostałych               4300

0,001 170,000,001 170,00Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi w Mościenicy                    423-001-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F8C86E1-2FD4-4584-9D1C-5B64B7B6D38C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 150/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 października 2022 r.

19 006,031 226,632 396,6317 836,03Pozostała działalność          90095

2 396,630,002 396,630,00Zakup usług remontowych               4270

2 396,630,002 396,630,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Mościenicy                    423-003-000

2 569,001 226,630,003 795,63Zakup usług pozostałych               4300

369,001 226,630,001 595,63Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Mościenicy                    423-003-000

32 280,671 700,001 700,0032 280,67SOŁECTWO ŻERNIKI426

14 280,67700,00700,0014 280,67Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

4 800,00700,000,005 500,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

0,00700,000,00700,00Zakup usług remontowych               4270

0,00700,000,00700,00Utrzymanie zieleni i czystości  w sołectwie Żerniki                    426-001-000

9 480,670,00700,008 780,67Pozostała działalność          90095

6 700,000,00700,006 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 700,000,00700,003 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Żernikach                    426-003-000

18 000,001 000,001 000,0018 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

18 000,001 000,001 000,0018 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

8 902,001 000,000,009 902,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

8 902,001 000,000,009 902,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Żernikach                    426-004-000

3 000,000,001 000,002 000,00Zakup środków żywności               4220

3 000,000,001 000,002 000,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Żernikach                    426-004-000

70 946,54192,23192,2370 946,54SOŁECTWO KAMIONKI PRZY LESIE429

61 655,78192,23192,2361 655,78Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

13 155,78192,23192,2313 155,78Pozostała działalność          90095

557,77192,230,00750,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

507,77192,230,00700,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

                    429-004-000

1 742,230,00192,231 550,00Zakup usług remontowych               4270

792,230,00192,23600,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

                    429-004-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F8C86E1-2FD4-4584-9D1C-5B64B7B6D38C. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

109 308,005 000,005 000,00109 308,00 Razem:

109 308,005 000,005 000,00109 308,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

109 308,005 000,005 000,00109 308,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska     90019

0,005 000,000,005 000,00Nagrody konkursowe          4190

40 487,000,004 000,0036 487,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

3 000,000,001 000,002 000,00Zakup środków żywności          4220

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 150/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 października 2022 r.
OCHRONY ŚRODOWISKA ORAZ FINANSOWANE NIMI WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA
DOCHODY Z WPŁYWÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 401 UST. 4-6 USTAWY PRAWO 

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F8C86E1-2FD4-4584-9D1C-5B64B7B6D38C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 150/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 października 2022 r.

5 699 896,440,00311 064,005 388 832,44 Razem:

4 609 212,000,00311 064,004 298 148,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

4 609 212,000,00311 064,004 298 148,00Pozostała działalność     85395

4 609 212,000,00311 064,004 298 148,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F8C86E1-2FD4-4584-9D1C-5B64B7B6D38C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

5 699 896,440,00311 064,005 388 832,44 Razem:

4 609 212,000,00311 064,004 298 148,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

4 609 212,000,00311 064,004 298 148,00Pozostała działalność     85395

3 833 000,000,00311 064,003 521 936,00Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy          3280

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F8C86E1-2FD4-4584-9D1C-5B64B7B6D38C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	zał 7 doch
	zał 7 wyd

